

NA Invest Holding ApS
c/o Nicki Albek, Nybro Vænge 34, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 52 74 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Nicki Hjortshøj Albek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NA Invest Holding ApS

c/o Nicki Albek

Nybro Vænge 34

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 52 74 87

Stiftet: 22. marts 2017

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nicki Hjortshøj Albek

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet køber i 2022 de resterende anparter i Lokalbolig Søborg og Bagsværd ApS således at dette ejes 100%. Derudover køber selskabet 100% af driftsaktiviteten i LokalBolig Ballerup og Herlev.

Herudover har der ingen begivenheder været efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.420	-5.294
Indtægter af kapitalinteresser	422.427	651.819
Andre finansielle indtægter	0	6.634
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	416.007	653.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	416.007	653.151
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.427	651.819
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-63.620	-55.168
Disponeret i alt	416.007	653.151

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>516.294</u>	<u>743.867</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>516.294</u>	<u>743.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>516.294</u>	<u>743.867</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		140.000	423.423
Andre tilgodehavender		<u>8</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt		<u>140.008</u>	<u>423.431</u>
Likvide beholdninger		<u>1.084.143</u>	<u>171.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.224.151</u>	<u>594.826</u>
Aktiver i alt		<u>1.740.445</u>	<u>1.338.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.961	710.534
Overført resultat	1.104.039	517.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.694.200	1.334.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Anden gæld	41.245	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.245	4.000
Gældsforpligtelser i alt	46.245	4.000
Passiver i alt	1.740.445	1.338.693

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	710.534	517.659	56.500	1.334.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	57.200	57.200
Overført til de frie reserver	0	-650.000	650.000	0	0
Årets resultat	0	422.427	-63.620	0	358.807
	50.000	482.961	1.104.039	57.200	1.694.200

Noter

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder Lokalbolig Søborg og Bagsværd ApS og SAJ Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2021 henholdsvis et indestående på 465 t.kr. samt en gæld på 73 t. kr.
